



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

**EXTRAORDINARY** PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 146]

CHENNAI, TUESDAY, AUGUST 5, 2014  
Aadi 20, Jaya, Thiruvalluvar Aandu-2045

## Part II—Section 1

**Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public  
issued by Secretariat Departments.**

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

DIVISION OF THE EXISTING KATTUMANNARKOIL, KEERAPALAYAM AND KAMMAPURAM PANCHAYAT UNIONS FORMATION OF NEW PANCHAYAT UNION HEADQUARTER OF SRIMUSHNAM PANCHAYAT UNION UNDER THE TAMIL NADU PANCHAYATS ACT, 1994.

[G.O. Ms. No. 97, Rural Development and Panchayat Raj (PR-II), 5th August 2014.]

#### No. II(1)/RDPR/32(a-1)/2014.

In exercise of the powers conferred by clause (i) of sub-section (4) of Section 15 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994) and in partial modification of the Rural Development and Local Administration Department Notification R.O.No.B.486 of 1960 published at pages 1 and 2 of Part I-A-Extraordinary of the *Fort. St. George Gazette*, dated the 13th April 1960 and Rural Development and Local Administration Department Notification II—2 No. 289 of 1961 of published at pages 1 to 4 of Part II—Section 2-Extraordinary of the *Fort. St. George Gazette*, dated the 13th April 1961, the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the local areas specified in the Table below, from the Kattumannarkoil, Keerapalayam and Kammapuram panchayat development blocks so as to constitute them as a separate panchayat development block.

The above exclusion shall come into effect only at the time of next ordinary elections to local bodies.

THE TABLE

Name of Panchayat Development Block.	Name of the Village Panchayat.	Name of Revenue Villages.	Revenue Firka, Revenue Taluk and Revenue Division.
(1)	(2)	(3)	(4)
Kattumannarkoil			Srimushnam Revenue Firka in Kattumannarkoil Revenue Taluk of Chidambaram Revenue Division
	1. Kokkarasanpettai	Kokkarasanpettai (Survey Nos. 1 to 162) Anandakudi (Survey Nos. 1 to 83)	

<i>Name of Panchayat Development Block.</i>	<i>Name of the Village Panchayat.</i>	<i>Name of Revenue Villages.</i>	<i>Revenue Firka, Revenue Taluk and Revenue Division.</i>
(1)	(2)	(3)	(4)
	2. Easanur	Mathagalirmanickam (Survey Nos. 71 to 189)	
	3. Mathagalirmanickam	Madhagalirmanickam (Survey Nos. 1 to 70 and 190 to 220)	
	4. Gunamangalam	Sri Sathamangalam (Survey Nos. 1, 2A to 43/6B) Gunamangalam (Survey Nos.1 to 258/14B)	
	5. Melpuliyangudi	Melpuliyangudi (Survey Nos. 1 to 187/23) Keezhpuliyangudi (Survey Nos. 1 to 91)	
	6. Kallipadi	Kallipadi (Survey Nos. 1 to 129) Ayan Keelpuliyangudi (Survey Nos. 1,3,8,47,50,51, 52, 53, 60 and 64)	
	7. Sriputhur	Sriputhur (Survey Nos. 2A-239/8, 10(8) and 245(5))	
	8. Sri Neduncherry	Sri Neduncheri (Survey Nos. 1 to 234) Sathavattam (Survey Nos. 1 to 234)	
	9. Sri Adivaraganallur	Sri Adhivaraganallur (Survey Nos. 1 to 164,215, 226, 228 to 231, 249 to 254, 260 to 265 and 267 to 274)	
	10. Kandiyankuppam	Sri Adhivaraganallur (Survey Nos. 165 to 214, 216 to 225, 227, 232 to 248, 255 to 259, 266 and 275 to 349)	
	11. Nagarappadi	Nagarapadi (Survey Nos. 1 to 172(6))	
	12. Thethampattu	Thethampattu (Survey Nos. 1 to 263/4)	
	13. Kozhai	Kozhai (Survey Nos. 1 to 333)	
<b>Keerapalayam</b>			<b>Srimushnam Revenue Firka in Kattumannarkoil Revenue Taluk of Chidambaram Revenue Division</b>
	14. Gudalaiyathur	Gudalaiyathur (Survey Nos. 1 to 148)	
	15. Kanur	Kanur (Survey Nos. 1 to 288)	
	16. Kavalakkudi	Kavalakkudi (Survey Nos. 1 to 164)	
	17. Kothandavilagam	Kothandavilagam (Survey Nos.1 to 121)	

<i>Name of Panchayat Development Block.</i>	<i>Name of the Village Panchayat.</i>	<i>Name of Revenue Villages.</i>	<i>Revenue Firka, Revenue Taluk and Revenue Division.</i>
(1)	(2)	(3)	(4)
	18. Kumarakudi	Kumarakudi (Survey Nos. 1 to 395)	
	19. Mazhavarayanallur	Mazhavarayanallur (Survey Nos.1 to 393)	
	20. Mudikandanallur	Mudikandanallur (Survey Nos. 1 to 210)	
	21. Nandeeswara- mangalam	Nandeeswaramangalam (Survey Nos. 1 to 211)	
	22. Nangudi	Nangudi (Survey Nos. 1 to 219)	
	23. Palayankottai (Keel)	Palayankottai (Keel) (Survey Nos. 203 to 416)	
	24. Palayankottai (Mel)	Palayankottai(Mel) (Survey Nos. 1 to 368)	
	25. Perur	Perur (Survey Nos. 1 to 252)	
	26. Pudaiyur	Pudaiyur (Survey Nos. 1 to 189)	
	27. Ramapuram	Ramapuram (Survey Nos.369 to 632)	
	28. Solatharam	Solatharam (Survey Nos. 1 to 301)	
	29. Vadakkupalayam	Vadakkupalayam (Survey Nos. 1 to 202)	
	30. Valasakadu	Valasakadu (Survey Nos. 1 to 180 ) Kurinjikudi (Survey Nos. 1 to 64)	
	31. Vattathur	Vattathur (Survey Nos. 1 to 230)	

**Kammapuram****Kammapuram  
Revenue Firka (W) in  
Vridhachalam  
Revenue Taluk of  
Vridhachalam  
Revenue Division**

32. Devangudi	Devangudi (Survey Nos. 1 to 188)
33. A. Valliam	A. Valliam (Survey Nos. 1 to 172) Sakkaramangalam (Survey Nos. 1 to 45)
34. C. Keeranur	C. Keeranur (Survey Nos. 1 to 170)
35. Karmangudi	Karmangudi (Survey Nos. 1 to 398)

<i>Name of Panchayat Development Block</i>	<i>Name of the Village Panchayat</i>	<i>Name of Revenue Villages</i>	<i>Revenue Firka, Revenue Taluk and Revenue Division</i>
(1)	(2)	(3)	(4)
	36. Kavanur	Kavanur (Survey Nos.1 to 572)	<b>Kammapuram Revenue Firka (E) in Vridhachalam Revenue Taluk of Vridhachalam Revenue Division</b>
	37. Keelapalaiyur	Keelapalaiyur (Survey Nos.1 to 63) Kodumanur (Survey Nos.1 to 148)	
	38. K. Thozhur	K. Thozhur (Survey Nos.1 to 163)	
	39. Marungur	Marungur (Survey Nos. 1 to 282)	
	40. Melpalaiyur	Melapalaiyur (Survey Nos. 1 to 195)	
	41. T.Pavazhangudi	T. Pavazhangudi (Survey Nos.1 to 120) Keeramangalam (Survey Nos.1 to 80)	

FORMATION OF NEW PANCHAYAT UNION HEADQUARTER OF SRIMUSHNAM IN CUDDALORE DISTRICT UNDER THE TAMIL NADU PANCHAYATS ACT 1994 (TAMIL NADU ACT 21 OF 1994).

**No. II(1)/RDPR/32(a-2)/2014.**

In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 15 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby declares the local areas specified in the Table below, to be a panchayat development block, namely, Srimushnam Panchayat Development Block and also declares the said panchayat development block to be a panchayat union, namely, Srimushnam Panchayat union, the intention to declare the same having been published as required under sub-section (1) of Section 15 of the said Act. The formation of the above Panchayat Development Block and Panchayat Union shall come into effect only at the time of next ordinary elections to local bodies.

THE TABLE

<i>Name of the Village Panchayat.</i>	<i>Name of Revenue Villages.</i>	<i>Name of Revenue Firka, Revenue Taluk and Revenue Division.</i>
(1)	(2)	(3)
1. Kokkarasanpettai	Kokkarasanpettai (Survey Nos. 1 to 162) Anandakudi (Survey Nos. 1 to 83)	<b>Srimushnam Revenue Firka in Kattumannarkoil Revenue Taluk of Chidambaram Revenue Division</b>
2. Easanur	Mathagalirmanickam (Survey Nos. 71 to 189)	

<i>Name of the Village Panchayat.</i>	<i>Name of Revenue Villages</i>	<i>Name of Revenue Firka, Revenue Taluk and Revenue Division.</i>
(1)	(2)	(3)
3. Mathagalirmanickam	Madhakalirmanickam (Survey Nos. 1 to 70 and 190 to 220)	
4. Gunamangalam	Sri Sathamangalam (Survey Nos. 1, 2A to 43/6B) Gunamangalam (Survey Nos.1 to 258/14B)	
5. Melpuliyangudi	Melpuliyangudi (Survey Nos. 1 to 187/23) Keezhpuliyangudi (Survey Nos. 1 to 91)	
6. Kallipadi	Kallipadi (Survey Nos. 1 to 129) Ayan Keelpuliyangudi (Survey Nos. 1,3,8,47,50,51, 52, 53, 60 and 64)	
7. Sriputhur	Sriputhur (Survey Nos. 2A-239/8, 10(8) and 245(5))	
8. Sri Neduncherry	Sri Neduncheri (Survey Nos. 1 to 234) Sathavattam (Survey No. 1 to 234)	
9. Sri Adivaraganallur	Sri Adhivaraganallur (Survey Nos. 1 to 164,215 , 226, 228 to 231, 249 to 254, 260 to 265 and 267 to 274)	
10. Kandiyankuppam	Sri Adhivaraganallur (Survey Nos. 165 to 214, 216 to 225, 227, 232 to 248, 255 to 259, 266 and 275 to 349)	
11. Nagarappadi	Nagarapadi (Survey Nos. 1 to 172(6))	
12. Thethampattu	Thethampattu (Survey Nos. 1 to 263/4)	
13. Kozhai	Kozhai (Survey Nos. 1 to 333)	
14. Gudalaiyathur	Gudalaiyathur (Survey Nos.1 to 148)	<b>Srimushnam Revenue Firka in Kattumannarkoil Revenue Taluk of Chidambaram Revenue Division</b>
15. Kanur	Kanur (Survey Nos. 1 to 288)	
16. Kavalakkudi	Kavalakkudi (Survey Nos. 1 to 164)	
17. Kothandavilagam	Kothandavilagam (Survey Nos.1 to 121)	
18. Kumarakudi	Kumarakudi (Survey Nos. 1 to 395)	

<i>Name of the Village Panchayat.</i>	<i>Name of Revenue Villages.</i>	<i>Name of Revenue Firka, Revenue Taluk and Revenue Division.</i>
(1)	(2)	(3)
19. Mazhavarayanallur	Mazhavarayanallur (Survey Nos.1 to 393)	
20. Mudikandanallur	Mudikandanallur (Survey Nos. 1 to 210)	
21. Nandeeswaramangalam	Nandeeswaramangalam (Survey Nos. 1 to 211)	
22. Nangudi	Nangudi (Survey Nos. 1 to 219)	
23. Palayankottai(Keel)	Palayankottai(Keel) (Survey Nos. 203 to 416)	
24. Palayankottai(Mel)	Palayankottai(Mel) (Survey Nos. 1 to 368)	
25. Perur	Perur (Survey Nos. 1 to 252)	
26. Pudaiyur	Pudaiyur (Survey Nos. 1 to 189)	
27. Ramapuram	Ramapuram (Survey Nos.369 to 632)	
28. Solatharam	Solatharam (Survey Nos. 1 to 301)	
29. Vadakkupalayam	Vadakkupalayam (Survey Nos. 1 to 202)	
30. Valasakadu	Valasakadu, (Survey Nos. 1 to 180 ) Kurinjikudi (Survey Nos. 1 to 64)	
31. Vattathur	Vattathur (Survey Nos. 1 to 230)	
32. Devangudi	Devangudi (Survey Nos.1 to 188)	<b>Kammapuram Revenue Firka (w) in Vridhachalam Revenue Taluk of Vridhachalam Revenue Division</b>
33. A. Valliam	A. Valliam (Survey Nos.1 to 172) Sakkaramangalam (Survey Nos.1 to 45)	
34. C. Keeranur	C. Keeranur (Survey Nos.1 to 170)	
35. Karmangudi	Karmangudi (Survey Nos.1 to 398)	
36. Kavanur	Kavanur (Survey Nos.1 to 572)	
37. Keelapalaiyur	Keelapalaiyur (Survey Nos.1 to 63) Kodumanur(Survey Nos.1 to 148)	

Name of the Village Panchayat.	Name of Revenue Villages.	Name of Revenue Firka, Revenue Taluk and Revenue Division.
(1)	(2)	(3)
38. K. Thozhur	K. Thozhur (Survey Nos.1 to 163)	
39. Marungur	Marungur (Survey Nos. 1 to 282)	
40. Melpalaiyur	Melapalaiyur (Survey 1 to 195)	
41. T.Pavazhangudi	T. Pavazhangudi (Survey Nos.1 to 120) Keeramangalam (Survey Nos.1 to 80)	Kammapuram Revenue Firka (E) in Vridhachalam Revenue Taluk of Vridhachalam Revenue Division.

N.S. PALANIAPPAN,  
Principal Secretary to Government.

1994 -ஆம் ஆண்டைய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) 15-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (4) உட்பிரிவின் (1) ஆம் பகுதியில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, 13-04-1960-ஆம் நாளிட்ட புனித ஜார்ஜ் கோட்டை அரசிதழின் சிறப்பு வெளியீட்டில் பாகம் I -A -இல், பக்கம் 1 மற்றும் 2 -ல் வெளியிடப்பட்ட ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் உள்ளாட்சி துறையின் அறிவிக்கை R.O.எண்.B.486/1960 மற்றும் 13-04-1961-ஆம் நாளிட்ட புனித ஜார்ஜ் கோட்டை அரசிதழின் சிறப்பு வெளியீட்டில் பாகம்-II, பிரிவு 2 -இல் பக்கம் 1-4 -இல் வெளியிடப்பட்ட ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் உள்ளாட்சி துறையின் அறிவிக்கை II-2 எண். 289/1961 ஆகியவற்றை ஓரளவு திருத்தியும், தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், காட்டுமன்னார்கோயில், கீரப்பாளையம் மற்றும் கம்மாபுரம் ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரங்களை, தனி ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரமாக ஏற்படுத்துவதற்காக, கீழே அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்ட உள்ளூர் பகுதிகளை காட்டுமன்னார்கோயில், கீரப்பாளையம் மற்றும் கம்மாபுரம் ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரங்களிலிருந்து இதனால் நீக்குகிறார்.

உள்ளாட்சி அமைப்புகளுக்கு, அடுத்த சாதாரண தேர்தல்கள் நடைபெறுகின்ற போது மட்டுமே, மேற்சொன்ன பகுதிகள் நீக்கம், செயலுக்கு வரும்.

#### அட்டவணை

ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரத்தின் பெயர்.	கிராம ஊராட்சியின் பெயர்.	வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.	வருவாய் ஃபிர்கா, வருவாய் வட்டம் மற்றும் வருவாய் கோட்டம்.
(1)	(2)	(3)	(4)
காட்டுமன்னார்கோயில்			சிதம்பரம் வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய காட்டுமன்னார்கோயிலிலுள்ள, ஸ்ரீமுஷ்ணம் வருவாய் பிர்கா
	1. கொக்கரசன்பேட்டை	கொக்கரசன்பேட்டை (நில அளவை எண்.1 முதல் 162 வரை) ஆனந்தகுடி (நில அளவை எண்.1 முதல் 83 வரை)	
	2. எசனூர்	மதகளிர்மாணிக்கம் (நில அளவை எண்.71 முதல் 189 வரை)	
	3. மதகளிர்மாணிக்கம்	மதகளிர்மாணிக்கம் (நில அளவை எண். 1 முதல் 70 வரை மற்றும் 190 முதல் 220 வரை)	

ஊராட்சி வளர்ச்சி  
வட்டாரத்தின் பெயர்.

கிராம ஊராட்சியின்  
பெயர்.

வருவாய் கிராமங்களின்  
பெயர்.

வருவாய் ஃபிரீக்கா, வருவாய்  
வட்டம் மற்றும் வருவாய்  
கோட்டம்.

(1)

(2)

(3)

(4)

- |                       |  |
|-----------------------|--|
| 4. குணமங்கலம்         | ஸ்ரீசாத்தமங்கலம்<br>(நில அளவை எண்.1,<br>2ஏ முதல் 43/6பி வரை)<br>குணமங்கலம்<br>(நில அளவை எண்.1<br>முதல் 258/14பி வரை)   |
| 5. மேல்புளியங்குடி    | மேல்புளியங்குடி<br>(நில அளவை எண்.<br>1 முதல் 187/23 வரை)<br>கீழ்புளியங்குடி<br>(நில அளவை எண்.<br>1 முதல் 91 வரை)   |
| 6 கள்ளிப்பாடி         | கள்ளிப்பாடி<br>(நில அளவை எண்.<br>1 முதல் 129 வரை)<br>அயன் கீழ்புளியங்குடி<br>(நில அளவை எண்.<br>1,3,8,47,50,51, 52,53,<br>60 மற்றும் 64)                                |
| 7. ஸ்ரீபுத்தூர்       | ஸ்ரீபுத்தூர்<br>(நில அளவை எண்.<br>2ஏ - முதல் 239/8, 10(8)<br>மற்றும் 245(5))   |
| 8. ஸ்ரீநெடுஞ்சேரி     | ஸ்ரீநெடுஞ்சேரி<br>(நில அளவை எண்.<br>1 முதல் 234 வரை)<br>சாத்தவட்டம்<br>(நில அளவை எண்.<br>1 முதல் 234 வரை)  |
| 9. ஸ்ரீஆதிவராகநல்லூர் | ஸ்ரீஆதிவராகநல்லூர்<br>(நில அளவை எண்.<br>1 முதல் 164, 215, 226, 228<br>முதல் 231 வரை, 249<br>முதல் 254 வரை 260<br>முதல் 265 வரை மற்றும்<br>267 முதல் 274 வரை)           |
| 10. கண்டியாங்குப்பம்  | ஸ்ரீஆதிவராகநல்லூர்<br>(நில அளவை எண்.<br>165 முதல் 214 வரை,<br>216 முதல் 225 வரை,<br>227, 232 முதல் 248 வரை ,<br>255 முதல் 259 வரை<br>266 மற்றும் 275<br>முதல் 349 வரை) |
| 11. நகரப்பாடி         | நகரப்பாடி<br>(நில அளவை எண்.<br>1 முதல் 172(6) வரை)   |
| 12. தேத்தாம்பட்டு     | தேத்தாம்பட்டு<br>(நில அளவை எண்.<br>1 முதல் 263/4 வரை)  |



ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரத்தின் பெயர்.	கிராம ஊராட்சியின் பெயர்.	வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.	வருவாய் ஃபிரீக்கா, வருவாய் வட்டம் மற்றும் வருவாய் கோட்டம்.
(1)	(2)	(3)	(4)
கீரப்பாளையம்	13. கொழை	கொழை (நில அளவை எண். 1 முதல் 333 வரை)	சிதம்பரம் வருவாய் கோட்டத்தின் காட்டுமன்னார்கோயில் வருவாய் வட்டத்தில் உள்ள ஸ்ரீமுஷ்ணம் வருவாய் பிரீக்கா
	14. கூடலையாத்தூர்	கூடலையாத்தூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 148 வரை)	
	15. கானூர்	கானூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 288 வரை)	
	16. காவாலக்குடி	காவாலக்குடி (நில அளவை எண். 1 முதல் 164 வரை)	
	17. கோதண்டவிளாகம்	கோதண்டவிளாகம் (நில அளவை எண். 1 முதல் 121 வரை)	
	18. குமாரக்குடி	குமாரக்குடி (நில அளவை எண். 1 முதல் 395 வரை)	
	19. மழவராயநல்லூர்	மழவராயநல்லூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 393 வரை)	
	20. முடிகண்டநல்லூர்	முடிகண்டநல்லூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 210 வரை)	
	21. நந்தீஸ்வரமங்கலம்	நந்தீஸ்வரமங்கலம் (நில அளவை எண். 1 முதல் 211 வரை)	
	22. நங்குடி	நங்குடி (நில அளவை எண். 1 முதல் 219 வரை)	
	23. பாளையங்கோட்டை(கீழ்)	பாளையங்கோட்டை (கீழ்) (நில அளவை எண். 203 முதல் 416 வரை)	
	24. பாளையங்கோட்டை (மேல்)	பாளையங்கோட்டை (மேல்) (நில அளவை எண். 1 முதல் 368 வரை)	
	25. பேரூர்	பேரூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 252 வரை)	

ஊராட்சி வளர்ச்சி  
வட்டாரத்தின் பெயர்.

கிராம ஊராட்சியின்  
பெயர்.

வருவாய் கிராமங்களின்  
பெயர்.

வருவாய் ஃபிரீகா, வருவாய்  
வட்டம் மற்றும் வருவாய்  
கோட்டம்.

(1)

(2)

(3)

(4)

26. புடையூர்

புடையூர்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 189 வரை)

27. ராமாபுரம்

ராமாபுரம்  
(நில அளவை எண்.  
369 முதல் 632 வரை)

28. சோழத்தரம்

சோழத்தரம்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 301 வரை)

29. வடக்குபாளையம்

வடக்குபாளையம்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 202 வரை)

30. வலசக்காடு

வலசக்காடு  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 180 வரை)  
குறிஞ்சிக்குடி  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 64 வரை)

31. வட்டத்தூர்

வட்டத்தூர்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 230 வரை)

கம்மாபுரம்

விருதாச்சலம் வருவாய்  
கோட்டத்தின் வருவாய்  
வட்டமாகிய  
விருத்தாச்சலத்திலுள்ள,  
கம்மாபுரம் வருவாய்  
பிரீகா (மேற்கு)

32. தேவங்குடி

தேவங்குடி  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 188 வரை)

33. ஏ.வல்லியம்

ஏ.வல்லியம்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 172 வரை)  
சக்கரமங்கலம்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 45 வரை)

34. சி.கீரணூர்

சி.கீரணூர்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 170 வரை)

35. கார்மாங்குடி

கார்மாங்குடி  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 398 வரை)

36. காவணூர்

காவணூர்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 572 வரை)

ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரத்தின் பெயர்.	கிராம ஊராட்சியின் பெயர்.	வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.	வருவாய் ஃபிரீக்கா, வருவாய் வட்டம் மற்றும் வருவாய் கோட்டம்.
(1)	(2)	(3)	(4)
	37. கீழப்பாளையூர்	கீழப்பாளையூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 63 வரை) கொடுமனூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 148 வரை)	
	38. கே.தொழூர்	கே.தொழூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 163 வரை)	
	39. மருங்கூர்	மருங்கூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 282 வரை)	
	40. மேலப்பாளையூர்	மேலப்பாளையூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 195 வரை)	
	41. டி. பவழங்குடி	டி. பவழங்குடி (நில அளவை எண். 1 முதல் 120 வரை) கீரமங்கலம் (நில அளவை எண். 1 முதல் 80 வரை)	விருத்தாசலம் வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய விருத்தாச்சலத்திலுள்ள கம்மாபுரம் வருவாய் பிரீக்கா (கிழக்கு).

1994 -ஆம் ஆண்டைய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) 15 ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (3) உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், கீழே விவர அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள உள்ளூர் பகுதிகளை ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரமாக அறிவிக்கப்பட வேண்டிய அதாவது ஸ்ரீமுஷ்ணம் ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரமாகவும், ஊராட்சி ஒன்றியமாக அமைக்கப்பட வேண்டிய, மேற்சொன்ன ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரத்தை ஸ்ரீமுஷ்ணம் ஊராட்சி ஒன்றியமாகவும், அறிவிக்கின்ற அவரது நோக்கத்தை, மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 15-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (1) உட்பிரிவின் கீழ் தேவைப்படுகிறவாறு, வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேற்சொன்ன ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரம் மற்றும் ஊராட்சி ஒன்றிய உருவாக்கம், அடுத்துவரும் சாதாரண ஊராட்சி அமைப்புகளுக்கான தேர்தல் நடத்தும் நேரத்தில் மட்டும் செயலுக்கு வரும்.

### விபர அட்டவணை

கிராம ஊராட்சியின் பெயர்.	வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.	வருவாய் ஃபிரீக்கா, வருவாய் வட்டம் மற்றும் வருவாய் கோட்டத்தின் பெயர்.
(1)	(2)	(3)
1. கொக்கரசன்பேட்டை	கொக்கரசன்பேட்டை (நில அளவை எண். 1 முதல் 162 வரை) ஆனந்தகுடி (நில அளவை எண். 1 முதல் 83 வரை)	சிதம்பரம் வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய காட்டுமன்னார் கோயிலிலுள்ள, ஸ்ரீமுஷ்ணம் வருவாய் பிரீக்கா
2. எசனூர்	மதகளிர்மாணிக்கம் (நில அளவை எண். 71 முதல் 189 வரை)	
3. மதகளிர்மாணிக்கம்	மதகளிர்மாணிக்கம் (நில அளவை எண். 1 முதல் 70 வரை மற்றும் 190 முதல் 220 வரை)	

கிராம ஊராட்சியின் பெயர்.

வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.

வருவாய் ஃபிரீகா, வருவாய் வட்டம் மற்றும் வருவாய் கோட்டத்தின் பெயர்.

(1)

(2)

(3)

4. குணமங்கலம்

ஸ்ரீசாத்தமங்கலம்  
(நில அளவை எண்.  
1, 2ஏ முதல் 43/6பி வரை)  
குணமங்கலம்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 258/14பி வரை)

5. மேல்புளியங்குடி

மேல்புளியங்குடி  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 187/23 வரை)  
கீழ்ப்புளியங்குடி  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 91 வரை)

6 கள்ளிப்பாடி

கள்ளிப்பாடி  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 129 வரை)  
அயன் கீழ்ப்புளியங்குடி  
(நில அளவை எண்.  
1,3,8,47,50,51, 52,53,  
60 மற்றும் 64)

7. ஸ்ரீபுத்தூர்

ஸ்ரீபுத்தூர்  
(நில அளவை எண்.2ஏ –  
முதல் 239/8, 10(8)  
மற்றும் 245(5))

8. ஸ்ரீநெடுஞ்சேரி

ஸ்ரீநெடுஞ்சேரி  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 234 வரை)  
சாத்தவட்டம்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 234 வரை)

9. ஸ்ரீஆதிவராகநல்லூர்

ஸ்ரீஆதிவராகநல்லூர்  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 164, 215, 226,  
228 முதல் 231 வரை,  
249 முதல் 254 வரை  
260 முதல் 265 வரை  
மற்றும் 267 முதல் 274 வரை)

10. கண்டியாங்குப்பம்

ஸ்ரீஆதிவராகநல்லூர்  
(நில அளவை எண்.  
165 முதல் 214 வரை,  
216 முதல் 225 வரை  
227, 232 முதல் 248 வரை  
255 முதல் 259 வரை  
266 மற்றும் 275 முதல் 349 வரை)

11. நகரப்பாடி

நகரப்பாடி  
(நில அளவை எண்.  
1 முதல் 172(6) வரை)

12. தேத்தாம்பட்டு

தேத்தாம்பட்டு  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 263/4 வரை)

கிராம ஊராட்சியின் பெயர்.

வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.

வருவாய் ஃபிரீக்கா, வருவாய் வட்டம் மற்றும் வருவாய் கோட்டத்தின் பெயர்.

(1)

(2)

(3)

13. கொழை

கொழை  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 333 வரை)

14. கூடலையாத்தூர்

கூடலையாத்தூர்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 148 வரை)

சிதம்பரம் வருவாய் கோட்டத்தின் காட்டுமன்னார்கோயில் வருவாய் வட்டத்தில் உள்ள ஸ்ரீமுஷ்ணம் வருவாய் பிரீக்கா

15. கானூர்

கானூர்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 288 வரை)

16. காவாலக்குடி

காவாலக்குடி  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 164 வரை)

17. கோதண்டவிளாகம்

கோதண்டவிளாகம்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 121 வரை)

18. குமாரக்குடி

குமாரக்குடி  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 395 வரை)

19. மழவராயநல்லூர்

மழவராயநல்லூர்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 393 வரை)

20. முடிகண்டநல்லூர்

முடிகண்டநல்லூர்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 210 வரை)

21. நந்தீஸ்வரமங்கலம்

நந்தீஸ்வரமங்கலம்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 211 வரை)

22. நங்குடி

நங்குடி  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 219 வரை)

23. பாளையங்கோட்டை (கீழ்)

பாளையங்கோட்டை (கீழ்)  
(நில அளவை எண்.203 முதல் 416 வரை)

24. பாளையங்கோட்டை (மேல்)

பாளையங்கோட்டை (மேல்)  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 368 வரை)

25. பேரூர்

பேரூர்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 252 வரை)

26. புடையூர்

புடையூர்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 189 வரை)

27. ராமாபுரம்

ராமாபுரம்  
(நில அளவை எண்.369 முதல் 632 வரை)

28. சோழத்தரம்

சோழத்தரம்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 301 வரை)

29. வடக்குபாளையம்

வடக்குபாளையம்  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 202 வரை)

30. வலசக்காடு

வலசக்காடு  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 180 வரை)  
குறிஞ்சிக்குடி  
(நில அளவை எண்.1 முதல் 64 வரை)

கிராம ஊராட்சியின் பெயர்	வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்	வருவாய் ஃபிரீகா, வருவாய் வட்டம் மற்றும் வருவாய் கோட்டத்தின் பெயர்
(1)	(2)	(3)
31. வட்டத்துார்	வட்டத்துார் (நில அளவை எண்.1 முதல் 230 வரை)	
32. தேவங்குடி	தேவங்குடி (நில அளவை எண்.1 முதல் 188 வரை)	விருத்தாச்சலம் வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய விருத்தாச்சலத்திலுள்ள, கம்மாபுரம் வருவாய் பிரீகா (மேற்கு)
33. ஏ.வல்லியம்	ஏ.வல்லியம் (நில அளவை எண்.1 முதல் 172 வரை) சக்கரமங்கலம்(நில அளவை எண். 1 முதல் 45 வரை)	
34. சி.கீரணூர்	சி.கீரணூர் (நில அளவை எண்.1 முதல் 170 வரை)	
35. கார்மாங்குடி	கார்மாங்குடி (நில அளவை எண்.1 முதல் 398 வரை)	
36. காவணூர்	காவணூர் (நில அளவை எண்.1 முதல் 572 வரை)	
37. கீழ்ப்பாளையூர்	கீழ்ப்பாளையூர் (நில அளவை எண்.1 முதல் 63 வரை) கொடுமணூர் (நில அளவை எண். 1 முதல் 148 வரை)	
38. கே.தொழூர்	கே.தொழூர் (நில அளவை எண்.1 முதல் 163 வரை)	
39. மருங்கூர்	மருங்கூர் (நில அளவை எண்.1 முதல் 282 வரை)	
40. மேலப்பாளையூர்	மேலப்பாளையூர் (நில அளவை எண்.1 முதல் 195 வரை)	
41. டி. பவழங்குடி	டி. பவழங்குடி (நில அளவை எண்.1 முதல் 120 வரை) கீரமங்கலம் (நில அளவை எண்.1 முதல் 80 வரை)	விருத்தாச்சலம் வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய விருத்தாச்சலத்திலுள்ள கம்மாபுரம் வருவாய் பிரீகா (கிழக்கு).

நா.ச. பழனியப்பன்,  
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.